
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят другої сесії восьмого скликання 

 

 

24 квітня 2024 року № 195 

 

Про внесення змін до „Програми підтримки Збройних Сил України, підрозділів 

територіальної оборони, які розташовані на території Пирятинської міської 

територіальної громади, на 2024 рік“ 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Бюджетного кодексу України, указів Президента України від                           

06 листопада 2023 року №734/2023 „Про продовження строку дії воєнного стану 

в Україні“, законів України „Про оборону України“, „Про основи національного 

спротиву“, „Про правовий режим воєнного стану“, постанов Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 року № 252 „Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану“ (зі змінами), керуючись 

рішенням шістдесят шостої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання 

від 22 грудня 2023 року № 650 „Про затвердження Порядку розроблення, 

фінансування, моніторингу програм Пирятинської міської ради та звітності про 

їх виконання“, розглянувши лист Пирятинських госпрозрахункових очисних 

споруд № 58 від 29.03.2024, враховуючи висновки та рекомендації постійних 

комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

внести зміни до Програми підтримки Збройних Сил України, підрозділів 

територіальної оборони, які розташовані на території Пирятинської міської 

територіальної громади, на 2024 рік, затвердженої рішенням шістдесят шостої 

сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 22 грудня 2023 року 

№608 (зі змінами), виклавши Програму у новій редакції, що додається.  

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 



Додаток 4 
КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН 

Пирятинська міська рада 

Лубенський район, Полтавська область 

 
Код програмної класифікації видатків місцевого бюджету  3719800, 0210180, 0218240, 0618240, 

1018240,  

 
Рік Правова підстава Річний обсяг 

фінансування 

програми 

В тому числі по місяцях, тис. грн. 

Всього, тис. 

грн 

С
іч

ен
ь
 

Л
ю

ти
й

 

Б
ер

ез
ен

ь
 

К
в
іт

ен
ь
 

Т
р

ав
ен

ь
 

Ч
ер

в
ен

ь
 

Л
и

п
ен

ь
 

С
ер

п
ен

ь
 

В
ер

ес
ен

ь
 

Ж
о

в
те

н
ь
 

Л
и

с
то

п
ад

 

Г
р

у
д

ен
ь
 

2024 Рішення  

72 сесії Пирятинської 

міської ради від 24 квітня 

2024 року № 195 

10 130,00 

5
 0

0
0
,0

 

 

4
 2

0
0
,0

 

9
0

0
,0

 

3
0

,0
 

       

 

 

 

Завідувач сектору оборонної та  

мобілізаційної роботи, цивільного  

захисту та взаємодії з правоохоронними  

органами виконкому міської ради  Анастасія СМІРНОВА 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 


